16 Equilibre social                 

3,313 

8 Richesse                              

4,125 

7 Formidable                            3,429 

7 Prière                                   

4,000 

7 Prospérité spirituelle           

3,571 

Source : données de terrain 

Cent soixante-huit (168) étudiants ont répondu à la question 

suivante : « A votre avis quels sont les cinq mots auxquels vous 

pensez lorsqu’on vous parle de l’éducation théologique intégrale 

? » Les réponses ont donné les résultats ci-dessus : 

- Mots cités : 840, ce qui équivaut à (N) ;